
  

 1 

 
 
Č. j. MV- 14677-36/VZ-2017 

Praha 26. září 2017 
 
 
 

Dodatek č. 1 

k Rámcové dohodě 

na „Dodávky osobních vozidel kategorie A1 – limuzín pro období let 2017 – 2019“ 

MV- 14677-26/VZ-2017 

uzavřené dne 2. 8. 2017 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Článek 1 

Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Zastoupená Ing. Stanislavem Loskotem, ředitelem odboru veřejných zakázek  
a centrálních nákupů 
tel.: 974 816 710 
fax: 974 816 849 
e-mail:  
ID datová schránka 6bnaawp 
Kontaktní osoba: Ing. Josef Šprtel, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
tel.: 974 816 756 
fax: 974 816 849 
e-mail:  
(dále jen „centrální zadavatel“) 
 
a 
 
ŠKODA AUTO a.s. 
Se sídlem Tř. Václava Klementa 869,  
293 60 Mladá Boleslav 
IČO: 00177041 
DIČ: CZ00177041 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 332 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia a.s. 

Zastoupená Alešem Skřivánkem, odborným koordinátorem prodeje státní správě  
 
 

*MVCRX03N9VNA* 
MVCRX03N9VNA 
prvotní identifikátor 

 



  

 2 

Kontaktní osoba: Bc. Štěpánka Kalová 
tel.: 734 290 647 
fax: 326 875 000  
e-mail:  
(dále jen „dodavatel“) 
 

se dohodli na uzavření následujícího Dodatku č. 1 rámcové dohody (dále jen „dodatek“). 

Článek 2 

Změna ustanovení rámcové dohody 

 
1. V článku 9.1 se vypouštějí slova „v čl. 9.2 a“. 
 

2. Článek 9.2 se vypouští. 
 

3. Dosavadní článek 9.3 se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku označuje jako článek 9.2. 

 
4. V příloze č. 2 uzavřené rámcové dohody se u položky „Barva Interiéru“ vypouští text 

„Onyx/Onyx – látka“ a nahrazuje se textem „Alcantara/kůže“. 
 

Článek 3 

Vztah k ostatním ustanovením rámcové dohody 

Ostatní ustanovení rámcové dohody zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti, jakož i účinnosti dnem podpisu tou stranou rámcové 
dohody, která jej podepíše jako poslední. 
 

 
PODPISY A OTISKY RAZÍTEK SMLUVNÍCH STRAN 

V Praze, dne: V Mladé Boleslavi, dne: 
 Centrální zadavatel:  

 
 
 
 
 

Aleš Skřivánek 
Odborný koordinátor prodeje státní 

správě 

 
 

Ing. Stanislav Loskot 
 

ředitel odboru veřejných zakázek a 
centrálních nákupů 

 Aleš 
Skřivánek

Digitálně podepsal Aleš Skřivánek 
DN: c=CZ, cn=Aleš Skřivánek, 
o=ŠKODA AUTO a.s., 
givenName=Aleš, sn=Skřivánek, 
serialNumber=ICA - 10365250 
Datum: 2017.10.03 09:27:25 
+02'00'



SUPERB Style 2,0 TSI 206kW 4x4

11.5.2017

Základní výbava
Cena v Kč
bez DPH

DPH v Kč
21 %

Cena v Kč
s DPH

3V34UX 866 033,06 181 866,94 1 047 900,00

- 13 966,94 2 933,06 16 900,00

WC2 0,00 0,00 0,00

880 000,00 184 800,00 1 064 800,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WCC 8 512,40 1 787,60 10 300,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WC2 16 528,93 3 471,07 20 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WC9+YOY 29 752,07 6 247,93 36 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

WC2 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WC2 0,00 0,00 0,00

EA9+YA1 10 909,09 2 290,91 13 200,00

- 65 702,48 13 797,52 79 500,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

OBC 1 404,96 295,04 1 700,00

CBX235458SZ 32 644,63 6 855,37 39 500,00

OBC 619,83 130,17 750,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 39 669,42 8 330,58 48 000,00

985 371,90 206 928,10 1 192 300,00

33% 312 081,82 65 537,18 377 619,00

673 290,08 141 390,92 814 681,00

25 16 832 252,07 3 534 772,93 20 367 025,00

ESP+ESC+ABS+EDS+HBA+DSR+MKB

Kontrola tlaku v pneumatikách

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Cena 1 vozu v základním provedení

ŠKODA Superb Style 2,0 TSI 206kW 6-ti stupňová DSG 4x4

Barva karoserie Metalická dle výběru (sériová lakovna)

Barva interiéru Alcantara/kůže

Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold

Asistent rozjezdu do kopce

Systém autonomního krizového brzdění

Sledování odstupu od vpředu jedoucího vozidla se signalizací nebezpečí kolize 

včetně funkce automatického zpomalování a brždění

Minimálně 7 airbagů, řidiče a spolujezdce (u spolujezdce s deaktivací), boční 

airbagy vpředu a boční airbagy vzadu, hlavové airbagy a kolenní airbag řidiče

Tříbodové, výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy s přitahovači

Elektricky ovládaná přední a zadní boční okna;

Tónovaná skla;

Bi - xenonové nebo LED adaptivní přední světlomety a s LED denním svícením;

Zadní LED svítilny;

Tříbodové bezpečnostní pásy vzadu (na vnějších místech s přitahovači)

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu vpředu;

Tři hlavové opěrky vzadu, výškově stavitelné;

Imobilizér

Bez klíčové odemykání, zamykání a startování;

Dešťový senzor;

Povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2014 Sb. Ministerstva dopravy, o 

schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel 

na pozemních komunikacích, příloha č. 12, čl. 32, odst. B) 1., ve znění pozdějších 

předpisů.

Přední mlhové světlomety;

Elektricky výškově a podélně stavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce;

Vyhřívání předních a zadních sedadel;

Zadní opěradlo dělené, sklopné;

12 reproduktorů

Stínicí role pro zadní a boční skla;

Sada letních pneumatik z lehké slitiny (4ks) 18"

Rezervní kolo (dojezdové), sada nářadí a zvedák vozu "Runflat"

Sklopení opěradel zadních sedadel ze zavazadlového prostoru;

Integrovaný navigační a informační a multimediální systém - minimálně 

vybavený Bluetooth včetně handsfree s možností hlasového ovládání, 3D 

navigací včetně mapových podkladů Evropy, USB přístupný i ze zadních 

sedadel, 6,5“ barevný dotykový displej, AUX-IN, možnost ovládání ze zadních 

sedadel;

Vyhřívané přední sklo;

Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka;

Prodloužená záruka 5 let 150.000 km

Počet vozů celkem (ks)

Cena mimořádné výbavy

Cena příslušenství

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků

-

Sada zimních kol z lehké slitiny (4ks)

25l PHM

Předání vozu 

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě



SUPERB Style 2,0 TSI 206kW 4x4

11.5.2017

Základní výbava + nadstandardní výbava
Cena v Kč
bez DPH

DPH v Kč
21 %

Cena v Kč
s DPH

3V34UX 866 033,06 181 866,94 1 047 900,00

- 13 966,94 2 933,06 16 900,00

WC2 0,00 0,00 0,00

880 000,00 184 800,00 1 064 800,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WCC 8 512,40 1 787,60 10 300,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WC2 16 528,93 3 471,07 20 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WC9+YOY 29 752,07 6 247,93 36 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

WC2 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WC2 0,00 0,00 0,00

EA9+YA1 10 909,09 2 290,91 13 200,00

PWB 8 264,46 1 735,54 10 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

EM1 743,80 156,20 900,00

PWA 12 396,69 2 603,31 15 000,00

PK7 6 198,35 1 301,65 7 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

PH2 5 785,12 1 214,88 7 000,00

PHD 19 669,42 4 130,58 23 800,00

standard 0,00 0,00 0,00

PPA 11 818,18 2 481,82 14 300,00

standard 0,00 0,00 0,00

KA2+8M1 9 669,42 2 030,58 11 700,00

PLG 14 958,68 3 141,32 18 100,00

standard 0,00 0,00 0,00

- 155 206,61 32 593,39 187 800,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

OBC 1 404,96 295,04 1 700,00

CBX235458SZ 32 644,63 6 855,37 39 500,00

OBC 619,83 130,17 750,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 39 669,42 8 330,58 48 000,00

1 074 876,03 225 723,97 1 300 600,00

33% 341 618,18 71 739,82 413 358,00

733 257,85 153 984,15 887 242,00

25 18 331 446,28 3 849 603,72 22 181 050,00

Česká republika - Ministerstvo vnitra

ŠKODA Superb Style 2,0 TSI 206kW 6-ti stupňová DSG 4x4

Barva karoserie Metalická dle výběru (sériová lakovna)

Barva interiéru

Sledování odstupu od vpředu jedoucího vozidla se signalizací nebezpečí 

kolize včetně funkce automatického zpomalování a brždění

Bi - xenonové nebo LED adaptivní přední světlomety a s LED denním 

svícením;

Bez klíčové odemykání, zamykání a startování;

Dešťový senzor;

Alcantara/kůže

Cena 1 vozu v základním provedení

ESP+ESC+ABS+EDS+HBA+DSR+MKB

Kontrola tlaku v pneumatikách

Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold

Asistent rozjezdu do kopce

Systém autonomního krizového brzdění

Minimálně 7 airbagů, řidiče a spolujezdce (u spolujezdce s deaktivací), boční 

airbagy vpředu a boční airbagy vzadu, hlavové airbagy a kolenní airbag řidiče

Tříbodové, výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy s přitahovači

Tříbodové bezpečnostní pásy vzadu (na vnějších místech s přitahovači)

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu vpředu;

Tři hlavové opěrky vzadu, výškově stavitelné;

Imobilizér

Vyhřívané přední sklo;

Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka;

Elektricky ovládaná přední a zadní boční okna;

Tónovaná skla;

Elektricky výškově a podélně stavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce;

Vyhřívání předních a zadních sedadel;

Zadní LED svítilny;

Přední mlhové světlomety;

Zadní opěradlo dělené, sklopné;

Sklopení opěradel zadních sedadel ze zavazadlového prostoru;

Integrovaný navigační a informační a multimediální systém - minimálně 

vybavený Bluetooth včetně handsfree s možností hlasového ovládání, 3D 

navigací včetně mapových podkladů Evropy, USB přístupný i ze zadních 

sedadel, 6,5“ barevný dotykový displej, AUX-IN, možnost ovládání ze zadních 

sedadel;

12 reproduktorů

Stínicí role pro zadní a boční skla;

Sada letních pneumatik z lehké slitiny (4ks) 18"

Systém rozpoznávání dopravních značek, minimálně začátky a konce 

rychlostního omezení;

Cena mimořádné výbavy

25l PHM

Předání vozu 

Kamera pro sledování prostoru před vozidlem;

Zadní parkovací kamera + zadní stěrač

Parkovací asistent – automatické nebo poloautomatické parkování podélně s 

komunikací i kolmo na komunikaci; i kolmo na komunikaci;

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků

Povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2014 Sb. Ministerstva dopravy, o 

schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu 

vozidel na pozemních komunikacích, příloha č. 12, čl. 32, odst. B) 1., ve znění 

pozdějších předpisů.

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Rezervní kolo (dojezdové), sada nářadí a zvedák vozu "Runflat"

Tří zónová klimatizace s elektronickou regulací včetně kombifiltru a 

automatické cirkulace;

Adaptivní tempomat – minimálně s funkcí až do úplného zastavení a 

následného rozjetí a opětovné jízdy nastavenou rychlostí;

DAB - digitální radiopříjem

-

Cena příslušenství

Prodloužená záruka 5 let 150.000 km

Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním;

Signalizace vzdálenosti při parkování vpředu a vzadu;

Hlídání mrtvého úhlu ve zpětných zrcátkách se signalizací;

Proaktivní ochrana cestujících - minimálně napnutí a přitažení bezpečnostních 

pásů a zavření otevřených oken

Asistent sledování bdělosti a rozpoznání únavy řidiče

Systém pro udržování vozidla v jízdním pruhu včetně varování před 

nechtěným opuštěním jízdního pruhu;

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru;

Sada zimních kol z lehké slitiny (4ks)



SUPERB Style 2,0 TDI 140kW 4x4

11.5.2017

Základní výbava
Cena v Kč
bez DPH

DPH v Kč
21 %

Cena v Kč
s DPH

3V348X 805 702,48 169 197,52 974 900,00

- 13 966,94 2 933,06 16 900,00

WC2 0,00 0,00 0,00

819 669,42 172 130,58 991 800,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WCC 8 512,40 1 787,60 10 300,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WC2 16 528,93 3 471,07 20 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WC9+YOY 29 752,07 6 247,93 36 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

WC2 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WC2 0,00 0,00 0,00

EA9+YA1 10 909,09 2 290,91 13 200,00

- 65 702,48 13 797,52 79 500,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

OBC 1 404,96 295,04 1 700,00

CBX235458SZ 32 644,63 6 855,37 39 500,00

OBC 619,83 130,17 750,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 39 669,42 8 330,58 48 000,00

925 041,32 194 258,68 1 119 300,00

33% 292 172,73 61 356,27 353 529,00

632 868,60 132 902,40 765 771,00

25 15 821 714,88 3 322 560,12 19 144 275,00

Česká republika - 

ŠKODA Superb Style 2,0 TDI 140 kW 6-ti stupňová DSG 4x4

Barva karoserie Metalická dle výběru (sériová lakovna)

Barva interiéru Alcantara/kůže

Cena 1 vozu v základním provedení

ESP+ESC+ABS+EDS+HBA+DSR+MKB

Kontrola tlaku v pneumatikách

Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold

Asistent rozjezdu do kopce

Systém autonomního krizového brzdění

Sledování odstupu od vpředu jedoucího vozidla se signalizací nebezpečí kolize 

včetně funkce automatického zpomalování a brždění

Minimálně 7 airbagů, řidiče a spolujezdce (u spolujezdce s deaktivací), boční 

airbagy vpředu a boční airbagy vzadu, hlavové airbagy a kolenní airbag řidiče

Tříbodové, výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy s přitahovači

Tříbodové bezpečnostní pásy vzadu (na vnějších místech s přitahovači)

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu vpředu;

Tři hlavové opěrky vzadu, výškově stavitelné;

Imobilizér

Bez klíčové odemykání, zamykání a startování;

Dešťový senzor;

Vyhřívané přední sklo;

Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka;

Elektricky ovládaná přední a zadní boční okna;

Tónovaná skla;

Bi - xenonové nebo LED adaptivní přední světlomety a s LED denním svícením;

Zadní LED svítilny;

Přední mlhové světlomety;

Elektricky výškově a podélně stavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce;

Vyhřívání předních a zadních sedadel;

Zadní opěradlo dělené, sklopné;

Sklopení opěradel zadních sedadel ze zavazadlového prostoru;

Integrovaný navigační a informační a multimediální systém - minimálně vybavený 

Bluetooth včetně handsfree s možností hlasového ovládání, 3D navigací včetně 

mapových podkladů Evropy, USB přístupný i ze zadních sedadel, 6,5“ barevný 

dotykový displej, AUX-IN, možnost ovládání ze zadních sedadel;

12 reproduktorů

Stínicí role pro zadní a boční skla;

Sada letních pneumatik z lehké slitiny (4ks) 18"

Rezervní kolo neplnohodnotné, sada nářadí a zvedák vozu 

Prodloužená záruka 5 let 150.000 km

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2014 Sb. Ministerstva dopravy, o schvalování 

technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na 

pozemních komunikacích, příloha č. 12, čl. 32, odst. B) 1., ve znění pozdějších 

předpisů.

Sada zimních kol z lehké slitiny (4ks)

25l PHM

Předání vozu 

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)



SUPERB Style 2,0 TDI 140kW 4x4

11.5.2017

Základní výbava + nadstandardní výbava
Cena v Kč
bez DPH

DPH v Kč
21 %

Cena v Kč
s DPH

3V348X 805 702,48 169 197,52 974 900,00

- 13 966,94 2 933,06 16 900,00

WC2 0,00 0,00 0,00

819 669,42 172 130,58 991 800,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WCC 8 512,40 1 787,60 10 300,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WC2 16 528,93 3 471,07 20 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WC9+YOY 29 752,07 6 247,93 36 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

WC2 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WC2 0,00 0,00 0,00

EA9+YA1 10 909,09 2 290,91 13 200,00

PWB 8 264,46 1 735,54 10 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

EM1 743,80 156,20 900,00

PWA 12 396,69 2 603,31 15 000,00

PK7 6 198,35 1 301,65 7 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

PH2 5 785,12 1 214,88 7 000,00

PHD 19 669,42 4 130,58 23 800,00

standard 0,00 0,00 0,00

PPA 11 818,18 2 481,82 14 300,00

standard 0,00 0,00 0,00

KA2+8M1 9 669,42 2 030,58 11 700,00

PLG 14 958,68 3 141,32 18 100,00

standard 0,00 0,00 0,00

- 155 206,61 32 593,39 187 800,00

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

OBC 1 404,96 295,04 1 700,00

CBX235458SZ 32 644,63 6 855,37 39 500,00

OBC 619,83 130,17 750,00

OBC 5 000,00 1 050,00 6 050,00

- 39 669,42 8 330,58 48 000,00

1 014 545,45 213 054,55 1 227 600,00

33% 321 709,09 67 558,91 389 268,00

692 836,36 145 495,64 838 332,00

25 17 320 909,09 3 637 390,91 20 958 300,00

Česká republika - 

ŠKODA Superb Style 2,0 TDI 140 kW 6-ti stupňová DSG 4x4

Barva karoserie Metalická dle výběru (sériová lakovna)

Barva interiéru Alcantara/kůže

Cena 1 vozu v základním provedení

ESP+ESC+ABS+EDS+HBA+DSR+MKB

Kontrola tlaku v pneumatikách

Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold

Asistent rozjezdu do kopce

Systém autonomního krizového brzdění

Sledování odstupu od vpředu jedoucího vozidla se signalizací nebezpečí kolize 

včetně funkce automatického zpomalování a brždění

Minimálně 7 airbagů, řidiče a spolujezdce (u spolujezdce s deaktivací), boční 

airbagy vpředu a boční airbagy vzadu, hlavové airbagy a kolenní airbag řidiče

Tříbodové, výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy s přitahovači

Tříbodové bezpečnostní pásy vzadu (na vnějších místech s přitahovači)

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu vpředu;

Tři hlavové opěrky vzadu, výškově stavitelné;

Imobilizér

Bez klíčové odemykání, zamykání a startování;

Dešťový senzor;

Vyhřívané přední sklo;

Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka;

Elektricky ovládaná přední a zadní boční okna;

Tónovaná skla;

Bi - xenonové nebo LED adaptivní přední světlomety a s LED denním svícením;

Zadní LED svítilny;

Přední mlhové světlomety;

Elektricky výškově a podélně stavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce;

Vyhřívání předních a zadních sedadel;

Zadní opěradlo dělené, sklopné;

Sklopení opěradel zadních sedadel ze zavazadlového prostoru;

Integrovaný navigační a informační a multimediální systém - minimálně 

vybavený Bluetooth včetně handsfree s možností hlasového ovládání, 3D 

navigací včetně mapových podkladů Evropy, USB přístupný i ze zadních sedadel, 

6,5“ barevný dotykový displej, AUX-IN, možnost ovládání ze zadních sedadel;

12 reproduktorů

Stínicí role pro zadní a boční skla;

Sada letních pneumatik z lehké slitiny (4ks) 18"

Rezervní kolo neplnohodnotné, sada nářadí a zvedák vozu 

Prodloužená záruka 5 let 150.000 km

Hlídání mrtvého úhlu ve zpětných zrcátkách se signalizací;

Proaktivní ochrana cestujících - minimálně napnutí a přitažení bezpečnostních 

pásů a zavření otevřených oken

Asistent sledování bdělosti a rozpoznání únavy řidiče

Systém pro udržování vozidla v jízdním pruhu včetně varování před nechtěným 

opuštěním jízdního pruhu;

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru;

Systém rozpoznávání dopravních značek, minimálně začátky a konce 

rychlostního omezení;

Tří zónová klimatizace s elektronickou regulací včetně kombifiltru a 

automatické cirkulace;

Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním;

Signalizace vzdálenosti při parkování vpředu a vzadu;

Parkovací asistent – automatické nebo poloautomatické parkování podélně s 

komunikací i kolmo na komunikaci; i kolmo na komunikaci;

Kamera pro sledování prostoru před vozidlem;

Zadní parkovací kamera + zadní stěrač

Adaptivní tempomat – minimálně s funkcí až do úplného zastavení a 

následného rozjetí a opětovné jízdy nastavenou rychlostí;

DAB - digitální radiopříjem

Cena mimořádné výbavy

-

Cena příslušenství

Povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2014 Sb. Ministerstva dopravy, o 

schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel 

na pozemních komunikacích, příloha č. 12, čl. 32, odst. B) 1., ve znění pozdějších 

předpisů.

Sada zimních kol z lehké slitiny (4ks)

25l PHM

Předání vozu 

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks)

Elektronický podpis - 6.10.2017
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Stanislav Loskot
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 20.11.2017


